devote animo rocolverint, omnes et singulas indulgentias, peccatorum remissiones, ac 

poenitentiarum relaxationes eonsequantur, quas consequerentur, si Stationes a Via Crucis 

nuncupatas in publicis eclesiis riti erectas personaliter ac devote visitassent. Ita 

confirmamus ac indulgemus decernentes praesentes Litteras ratas et efficaces existere et 

fore suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere debere, ac illis ad quos spectat 

et pro tempore quandocumque spectabit plenissime suffragari: sicque in proemissis per 

quoscumque judices ordinarios etiam Causarum Palatii Apostolici Auditores judicari et 

definire debere, ac irritum et inane si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter 

vel ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus Nostra et Cancellariae Apostolicae 

regula de non concedendis indulgentiis ad instar aliisque Constitutionibus et Sanctionibus 

Apostolicis, nec non ceteris etiam speciali et individua mentione dignis in contrarium 

facient quibuscunque. Volumus autem ut praesentium litterarum transumptis seu exemplis 

etiam impressis manu alicujus. Notarii publici subscriptis et sigillo personae in ecclesiastica 

dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides adhibeatur quae adhiberetur ipsis 

praesentibus si forent exhibitae vel ostensae. 

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, die IV Aprilis MDCCCLIV. 

Pontificatus Nostri Anno Octavo. 

Pro Domino Cardinali Lambruschini, 

J.B. Brancaleoni Castellani,  

Substitutus 

PIO PAPA IX. 

PARA PERPETUAR MEMORIA. 

En tanto valen los títulos de honor y de dignidad que se encaminan a la protección de la 

virtud y de los buenos hechos, en cuanto infunden el amor a la Religión Católica, que 

cuando penetra en el corazón de los hombres, los forma y arregla de tal manera, que cuanto 

hacen es por la virtud y los dispone y prepara para las mejores cosas, aun en medio de los 

más grandes trabajos. Habiendo, pues, sabido que nuestro amado hijo el honorable varón 

Antonio López de Santa Anna, Presidente de la República Mexicana, por una laudable 

determinación suya, había restablecido la Orden de caballeros que existió en otro tiempo 

bajo la advocación de la Beatísima Virgen María de Guadalupe, que con piedad particular 

se venera en aquellas regiones, para que por este medio se aumentase el amor a la Religión 

y peculiar patrocinio de la Madre de Dios y floreciese más y más en aquel lugar la virtud, 

fuente del verdadero honor, de las buenas acciones y el más seguro resguardo de las